

**RENCANA KEGIATAN ANGGARAN BELANJA (RKAB)  
PERSATUAN WREDATAMA REPUBLIK INDONESIA ( PWRI )  
KOTA TANGERANG TA 2022**

NO	BIDANG / RINCIAN KEGIATAN	RINCIAN PERHITUNGAN ANGGARAN		JUMLAH
		VOLUME	SATUAN HARGA	
1	2	3	4	5
<b>I.</b>	<b>Kesekretariatan</b>			<b>72.465.750</b>
a	TintaPrinter HP	5	Set Rp. 400.000	Rp. 2.000.000
b	Kertas Folio	10	Rem Rp. 72.500	Rp. 725.000
c	Kertas A4	10	Rem Rp. 62.500	Rp. 625.000
d	Buku Agenda dan Keuangan	10	Buah Rp. 35.000	Rp. 350.000
e	Map Senei Hekter	30	Buah Rp. 3.500	Rp. 105.000
f	Map Plastik	30	Buah Rp. 6.000	Rp. 180.000
g	Amplop Kabinet	10	Pak Rp. 39.025	Rp. 390.250
h	Odner	20	buah Rp. 94.775	Rp. 1.895.500
i	Matera Rp.10. 000 ,-	25	Lembar Rp. 10.000	Rp. 250.000
j	Kwetansi	10	Buku Rp. 10.000	Rp. 100.000
k	Steples	10	Buah Rp. 17.500	Rp. 175.000
l	Isi steples	20	Dus Rp. 5.000	Rp. 100.000
m	Seragam Pengurus PWRI Kota			
	- Batik PWRI nasional	50	Pc Rp. 250.000	Rp. 12.500.000
	- Batik PWRI Harian	50	Pc Rp. 250.000	Rp. 12.500.000
	- Pet PWRI	50	Pc Rp. 130.000	Rp. 6.500.000
	- Kerudung PWRI	30	Pc Rp. 125.000	Rp. 3.750.000
n	Biaya Listrik	12	Bulan Rp. 600.000	Rp. 7.200.000
o	Biaya Kebersihan	12	Bulan Rp. 600.000	Rp. 7.200.000
p	Mamin Pengurus	12	Bulan Rp. 700.000	Rp. 8.400.000
q	Pemeliharaan Gedung dan Halaman Kantor	200	M2 Rp. 2.000	Rp. 400.000
r	Penggandaan / Foto Copy Dokumen 50 Lembar x 12 Bulan	600	Lembar Rp. 200	Rp. 120.000
s	Pemeliharaan Alat Kantor	1	Paket Rp.	Rp. 2.500.000
t	Cctak Spanduk Unt. 5 Kegiatan	15	Lembar Rp. 300.000	Rp. 4.500.000
<b>II</b>	<b>Rapat Kerja/Penyusunan RKA PWRI Kota Tangerang</b>			<b>Rp. 177.215.000</b>
a	Biaya Penginapan peserta 91 Orang x 3 Hari	138	HOK Rp. 450.000	Rp. 62.100.000
b	Konsumsi untuk3 Hari (Nasi + Sneck)	819	HOK Rp. 85.000	Rp. 69.615.000
c	Transpot Anggota Tim Penyusunan RKA/Pengarah	91	HOK Rp. 500.000	Rp. 45.500.000

NO	BIDANG / RINCIAN KEGIATAN	RINCIAN PERHITUNGAN ANGGARAN		JUMLAH
		VOLUME	SATUAN HARGA	
1	2	3	4	5
				<b>8.600.000</b>
<b>III</b>	<b>Dokumentasi dan pelaporan</b>			
	a Dokumentasi Kegiatan Rutin	12 Kegiatan	Rp. 300.000	Rp. 3.600.000
	b Pelaporan Akhir Tahun dan Pembuku	1 Paket	5.000.000	Rp. 5.000.000
				<b>Rp. 173.550.000</b>
<b>IV</b>	<b>Kegiatan Rutin Bulanan</b>			
	a Pertemuan Rutin/Pengajian Bulanan 11 Kegiatan x 150 Peserta	1650 Dus Nasi	Rp. 40.000	Rp. 66.000.000
		1650 Dus Sneck	Rp. 25.000	Rp. 41.250.000
	b Pembinaan / Penyuluhan			
	1 Transpot Ketua	13 Hok	Rp. 300.000	Rp. 3.900.000
	2 Transpot Bidang Ekososbud 2 Orang	26 Hok	Rp. 300.000	Rp. 7.800.000
	3 Transpot Bidang Kelembagaan dan Hukum 2 Orang	26 Hok	Rp. 300.000	Rp. 7.800.000
	4 Transpot Bidang Komunikasi dan Informasi 2 Orang	26 Hok	Rp. 300.000	Rp. 7.800.000
	5 Bidang Keagamaan dan Sosial 2 Orang	26 Hok	Rp. 300.000	Rp. 7.800.000
	6 Transpot Bidang Kerta 4 Orang	52 Hok	Rp. 300.000	Rp. 15.600.000
	7 Transpot Sekretariat 2 Orang	26 Hok	Rp. 300.000	Rp. 7.800.000
	8 Transpot Keuangan 2 Orang	26 Hok	Rp. 300.000	Rp. 7.800.000
<b>V</b>	<b>Bantuan Kesekretariatan PWRI Kecamatan</b>			<b>105.053.000</b>
	1 Kertas Folio ( 13 x 2 Rem)	26 Rem	Rp. 72.500	Rp. 1.885.000
	2 Kertas A4 ( 13 x 2 Rem)	26 Rem	Rp. 62.500	Rp. 1.625.000
	3 Buku Agenda ( 13 Buku )	13 Buah	Rp. 35.000	Rp. 455.000
	4 Map Plastik Senci Hekter ( 6 Buah x	78 Buah	Rp. 6.000	Rp. 468.000
	5 Odner ( 2 Buah x 13 )	26 buah	Rp. 95.000	Rp. 2.470.000
	6 Seragam Pengurus PWRI Kecamatan			
	7 Batik PWRI nasional 13 x 10 Pc	130 Pc	Rp. 250.000	Rp. 32.500.000
	8 Batik PWRI Harian 13 x 10 Pc	130 Pc	Rp. 250.000	Rp. 32.500.000
	9 Pet PWRI 13 x 10 Pc	130 Pc	Rp. 130.000	Rp. 16.900.000
	10 Kerudung PWRI 13 x 10 Pc	130 Pc	Rp. 125.000	Rp. 16.250.000
				<b>60.800.000</b>
<b>VI</b>	<b>Kegiatan Sosial / Keagamaan,</b>			
	Kegiatan Bukber pada Bulan Puasa Tahun 2021 Anggota PWRI dan	200 Box Nasi	Rp. 40.000	Rp. 8.000.000



NO	BIDANG / RINCIAN KEGIATAN	RINCIAN PERHITUNGAN ANGGARAN		JUMLAH	
		VOLUME	SATUAN HARGA		
1	2	3	4	5	
a	anak yatim (200 Orang) (Menyantuni Anak Yatim)	200	Dus Sneck	Rp. 25.000	Rp. 5.000.000
b	Santunan bagi 130 Orang Anak Yatim Sekota Tangerang	130	Orang	Rp. 250.000	Rp. 32.500.000
c	Spanduk kegiatan Santunan Anak Yatim dan Halal Bi Halal Selamat	2	Lebar	Rp. 300.000	Rp. 600.000
d	Spanduk Santunan Anak Yatim dan Thema Halal Bi Halal (4x6 M) 2	2	Lebar	Rp. 600.000	Rp. 1.200.000
c	Kegiatan Halal Bi Halal tamu undangan (10 x 13 + 50 Orang)	180	HOK	Rp. 75.000	Rp. 13.500.000
<b>VII</b>	<b>Transportasi Kegiatan.</b>				<b>58.200.000</b>
a	Transportasi Kegiatan Provinsi 10 Orang 4 Kegiatan	40	Kegiatan	Rp. 250.000	Rp. 10.000.000
b	Transportasi Kegiatan Pusat 10 Orang 4 Kegiatan	40	Kegiatan	Rp. 250.000	Rp. 10.000.000
c	Transportasi bagi 130 Orang Anak Yatim PP	13	Kec	Rp. 500.000	Rp. 6.500.000
d	Transport Penceramah	11	HOK	Rp. 500.000	Rp. 5.500.000
e	Transport Qori/Qoriah	4	HOK	Rp. 300.000	Rp. 1.200.000
f	Transport Penceramah Pada Qultum Bukber	1	HOK	Rp. 500.000	Rp. 500.000
g	Transportasi Penceramah Pada Halal Bi Halal	1	HOK	Rp. 500.000	Rp. 500.000
h	Transport Panitia Pada Bukber dan Halal Bi Halal	96	HOK	Rp. 250.000	Rp. 24.000.000
<b>Jumlah I + II + III + IV+V+VI+VII</b>					<b>Rp. 655.883.750</b>

*Terbilang : Enam Ratus Lima Puluh Lima Juta Lapan Ratus Lapan Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah.*

Tangerang, 12 Januari 2021

PENGURUS  
PERSATUAN WREDEATAMA REPUBLIK INDONESIA (PWRI)  
KOTA TANGERANG



*Drs. H. MUMUNG NURWANA*  
Ketua